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https://speisekarte.menu
Augustastr. 36, Duisburg, Germany
(+49)20664696052

Das Speiselokal aus Duisburg bietet 101 verschiedene Gerichte und Getrdnke auf dem Meni zu einem
durchschnittlichen Preis von 5 € an, und hier findest Du alle 101 Mahlzeiten und Getranke auf ihrer Speisekarte.
Im Augusta Pizzeria aus Duisburg wird lecker Pizza nach traditioneller Methode frisch gebacken.
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‘Vegetarische gerichie
BROKKOLIPFANNE

Salate klein

INSALATA MEDITERRAN

Pastagerichte

TAGLIATELLE ALLA ROMA

Pizza grop

PIZZA EMILIANA

Rigatoni

RIGATONI FUNGHI

Tepizzerosse
PIZZA SICILIANA

Calzone

CALZONE

Nudeln

TAGLIATELLE CARBONARA

Pizza - mini g 24cm
PI1ZZA MEXICANA SPEZIAL

Pizza - Kklein g 24cm

PIZZA BELLA ROMA

Pizzabrot und britchen

PI1ZZABROTCHEN
KNOBLAUCHBUTTER

$7.6

$7.6

$7.6

$6.0

$6.5

$4.9

$7.6

$7.6

$5.4

$4.9

$2.7

Unsere leckeren pizzen

PI1ZZA VENECIA $6.0

Vorspeisen & pizzabritchen

PIZZABROTCHEN SUCUK $3.8

Vorapeisen

PIZZABROTCHEN RINDERSALAMI  $3.8

Nudelgerichte

SPAGHETTI VEGETARISCH $7.6
TAGLIATELLE BOLOGNESE $6.5
tufidufe

SPINACI AUFLAUF $7.6
TRIS AUFLAUF $8.2
fllioholfreie getriinke

FANTA $1.4
MEZZO-MIX $1.4
SPRITE $1.4
Spaghetti

SPAGHETTI CAMBERI $8.2
SPAGHETTI-DONER $7.6
SPAGHETTI VERONA $7.6
Tortellini

TORTELLINI AL SALTO $7.6
TORTELLINI AL SALVATORE $7.6
TORTELLINI GRATINATI $7.6
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Tagliatelle
TAGLIATELLE DELLO CHEF

TAGLIATELLE DELLA CASA
TAGLIATELLE ARRABBIATA

il forno
LASAGNE AL FORNO

RIGATONI AL FORNO
RIGATONI SPINACI

Nicht kategorisiert
INSALATA HOMBERG
PIZZA ETHEM

SPAGHETTI KAMBERI
TAGLIATELLE DANIELLE

Salate

BAUERNSALAT
INSALATA MEDITERAN
GEMISCHTER SALAT
INSALATA-KOCH
INSALATA AUGUSTA

Pizzen

PIZZA BOLOGNESE
PIZZA MARINARA
PIZZA MEXICANA
PIZZA MISTA

PIZZA SALVATORE

PIZZA ROMANA
PIZZA-SPAGHETTI

PIZZA SPINACI

$7.6
$7.1
$6.5

$7.1
$7.6
$7.6

$8.2
$6.5
$8.2
$6.5

$6.5
$7.6
$5.4
$7.6
$7.6

$4.9
$4.3
$3.8
$6.0
$6.0
$4.9
$6.5
$4.3

PIZZA VESUV

Pasta

SPAGHETTI
BOLOGNESE

SPAGHETTI
CARBONARA

SPAGHETTI DIAVOLO

SPAGHETTI MIT
MEERESFRUCHTEN

SPAGHETTI TONNO
SPAGHETTI PRIMA VERA
TAGLIATELLE ALFREDO
TORTELLINI ALLA PANNA
SPAGHETTI NAPOLI
SPAGHETTI MARE

PIZZA AUGUSTA
| P1ZZA BROKKOLI
PIZZA ATLANTICO
PI1ZZA KALABRESE
PIZZA CAPRICCIOSA
PIZZA DIAVOLO
PIZZAPILZE
ZWIEBELPIZZA
PIZZA HAWAII
PIZZA HOMBERG
PIZZA-FANTASIE
PIZZA-INFERNO
PIZZA ITALIEN
PIZZA MARGHERITA
PIZZA MILANO

RIGATONI-BROKKOLI

$7.6

$7.1

$7.6
$7.6
$8.2

$7.6
$7.6
$6.5
$7.6

$5.4
$4.3
$6.5
$4.9
$6.0
$5.4
$4.3
$3.8
$4.9
$6.0
$5.4
$4.9
$5.4
$3.3
$4.9
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PIZZA MOZZARELLA $4.3 PI1ZZA VIER JAHRESZEITEN $6.0
PIZZA MONTANA $4.9 PIZZA VALENTINO $5.4
PIZZA PARADISO $6.0 PI1ZZA THUNFISCH $4.3
PIZZA PRIMA VERA $4.9 VEGETARISCHE PIZZA $5.4
PIZZA PINOCCHIO $4.9 PIZZA VERA CRUZ $4.9
PIZZA NEAPEL $5.4 PIZZA TOSCANA $4.9
PIZZA-SCHINKEN $4.3 PIZZA VERONA $5.4
PIZZA SALAMI $4.3 PIZZA VULCANO $5.4
PIZZA ROMANTICA $4.9 PIZZA SUCUK

VIER-KASE-PIZZA $6.5 P1ZZABROTCHEN

PIZZA REGINA $4.9 CAPRICCIOSA

PIZZA-GARNELEN $6.5 PIZZA CAMPAGNOLA $5.4
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